
Dijual Rumah Minimalis Ready Huni di Depok
Jawa Barat

Rp. 300,000,000

Deskripsi

Selling Point : 

Lokasi Strategis Dekat ke Stasiun Citayam
Memiliki Desain Minimalis 
Rumah Ready Huni & Memiliki Harga yang Sangat Terjangkau 
Dilengkapi Beberapa Fasilitas di Dalam Perumahan

 

TIPE PERUMAHAN  :

1.Tipe Diamond 4

LT : 60 m2 | LB : 27 m2
KT : 2 | KM : 1
1 Lantai | 1 Carport Mobil

2. Tipe Crystal 2

LT : 75 m2 | LB : 27 m2
KT : 2 | KM : 1
1 Lantai | 1 Carport Mobil

3. Tipe Crystal 1



LT : 90 m2 | LB : 36 m2
KT : 2 | KM : 1
1 Lantai | 1 Carport Mobil

 

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Pondasi : Batu kali
Dinding : Bata
Rangka atap : Baja ringan
Lantai : Keramik
Listrik : 1300W
Sumber air : Sumur bor

 

FASILITAS PERUMAHAN :

Lapangan futsal
Lapangan bulutangkis
Masjid
Lapangan volley serbaguna

 

AREA SEKITAR :

3,4 KM ke Pasar Citayem
3,5 KM ke SD Negeri Beadahan 02
3,5 KM ke SMP Citayam Plus
4,1 KM ke RS Citama
5,1 KM ke Stasiun Citayam

 

PENAWARAN MENARIK :

Harga IDR. 300 Jutaan 
Booking Fee Hanya IDR. 3 Juta 
DISKON ! Sampai Dengan Rp 25 juta
Payment Bisa Dilakukan Secara Cash / KPR
Ready Unit !

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 60

Luas Bangunan 27



Fitur Keterangan

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Sertifikat SHGB

Kelengkapan Un Furnished


